

נענן של שבח

מס' 3867. יום שישי יח באייר, 30.4.2021

שבת שלום

קולאז' פזמונים!

לילית ואסר' אורן, לחצית ויואל ולכל המשפחה - להולדת הבן והנכד - לילית
לילית נקס וצידו רונס, לאת, לאת, לאת, ולכל המשפחה - להולדת הבן והנכד
לילית חפר ואמיר די-נוה, לילית ורונס ולכל המשפחה - להולדת הבן והנכד



בריכת השחייה: נערכים לפתיחה

עונת הרחצה מתקרבת ובבריכה עובדים, מתקנים ומתכוננים.
גם השנה תפעל הבריכה במתכונת בריכה פנימית - לחברי נען ולאורחיהם בלבד.
גבי קוטלי נכנסה לתפקיד אחראית מתחם הבריכה. לצידה יעבוד אורי קריגל ואיתם צוות איכותי ומצומצם.

הבריכה תיפתח בתחילת יוני. לפנינו עבודות היערכות מקיפות הדורשות זמן ואנו מחויבים להשלימן לפי התקנות. יודעים שאתם מצפים לפתיחת השערים אל המים הצלולים (גם אנחנו), ועושים את כל המאמצים להעמיד את המתחם ברמה הראויה מהר ככל שניתן. אם נצליח להגיע לכך מוקדם יותר - נשמח לעדכן. את תעריפי המנויים ושעות הפתיחה נפרסם בקרוב תודה על ההתעניינות והעידוד, הכינו את בגדי הים, וניפגש אוטוטו.

רעיה וגבי

ביטוח דירות: אפשר גם בטלפון

ביום רביעי 5.5 יגיעו נציגות חברת 'ביטוח חקלאי' לפגישות נוספות עם חברים להסבר ולחתימה על ביטוח הדירה. הפגישות יתקיימו במועדון בשעות 15:00-20:00.
לתאום פגישה יש להתקשר אליי 054-6741401. יש אפשרות להסדר התשלום טלפונית ישירות מול ביטוח חקלאי בטלפונים: שלומית עמר 054-3170813 או ירדן מסיקה 054-3101930.

רותי גלילי

ארנונה: מסדירים תשלום מול המועצה

כפי שפורסם והוסבר, תשלום חשבונות הארנונה מתבצע מעתה ישירות מול המועצה. מי שטרם הסדיר - חשוב שיעשה זאת בהקדם. האחריות היא אישית לכל בית אב.
לנוחיותכם יש במזכירות טפסים לחתימה על הוראת קבע בכרטיס אשראי וכן טופס בקשה לקבלת החשבונות במייל. את הטפסים המלאים יש להחזיר למגרה שלי במזכירות.
ממליצה להסדיר הוראת קבע כדי לא להסתמך על הגעת החשבונות בדואר ישראל בזמן. יש איחורים וחבל על קנסות והצמדות.
ניתן גם להתקשר למוקד המועצה 08-9274001 ולבקש שיחזרו אליכם לגבי הסדר תשלומים.

ענב סוקלסקי

שטח החתונות: מקום מקסים לאירועים פרטיים

לבקשתם של כמה זוגות צעירים מקומיים שחלמו להינשא בקיבוץ, הרמנו את הכפפה והערנו את הגן שעמד שומם לחיים חדשים עבור חברי נען. משמח ומרגש לראות את שטח החתונות המיתולוגי שוב מטופח ומזמין, עם גיבון מוקפד ותאורה חדשה. בית ירוק ונעים לחגוג בו שמחות. מזמינה אתכם לשכור את המקום לימי הולדת, מפגשים חברתיים, מפגשי חיילים וכולי. תקבלו מקום יפה, נקי עם שירותים מסודרים, כסאות ושולחנות. שריינו את התאריך ותהנו. לפרטים והזמנות: 054-6741407.

מעדכנים מראש שבשבוע הבא, ביום חמישי 6.5 וביום שישי 7.5 מתקיימות בגן חתונות של חברי איתי רונס. מתנצלים על הרעש ותודה על ההבנה.

זמן תרבות: שבועות

טקס שבועות יתקיים ביום שני 17.5 בשעה 18:00. פרטים ואירועים נוספים נפרסם בהמשך.

מהאולפן: מי רוצה לארח בבית את החניכים החדשים?

מחזור 107 של האולפן יצא לדרך. החברה לומדים ועובדים בענפי המשק השונים וההתרגשות גדולה. יש לנו 19 עולים חדשים ו-11 תיירים, ממדינות שונות: ספרד, דרום אפריקה, ונצואלה, ארה"ב, בלגיה, צרפת, קנדה, ארגנטינה, אוזבקיסטן, רוסיה, אנגליה ובולגריה. כדי שתהיה להם התחלה טובה עם קבלת אורחים נעימה, ממש נשמח להציע להם להתארך לארוחת שישי ב-7.5 בבתי משפחות חברים. (חד פעמי, ללא התחייבות להמשך).
מה אתם אומרים? רוצים לצרף אליכם צעירים נחמדים לשולחן?
מחכים לשמוע מכם, אילן פרידברג 052-2232672, מיכל מאירי שגב 054-6741121

ממחסן תרומות: מחליף ידיים

בימים אלו אני מעבירה את האחריות על מחסן התרומות לידי ליאור סול. החל מחודש מאי תטפל ליאור בכל הבקשות והפניות בעניין המחסן. בהזדמנות זו אני מודה לחברים שתרמו ותורמים לאורך השנים, זו עזרה עצומה למי שזקוק לכך, בעיקר בתקופה זו של אחרי הקורונה.

לרחלי – זו שמסורה ומחויבת ברמה הכי גבוהה לכל משימה שהיא לוקחת על עצמה, מודים לך מקרב לב על השנים שבהן הרמת והחזקת מחסן תרומות פעיל שסייע לרבים. עשייה חשובה, קהילתית ומלאת נתינה. בהערכה רבה על פועלך, חברי נען

אשכול בריאות: הדרכה על השירותים הדיגיטליים של קופת חולים כללית

מפגש הכרות עם השירותים דיגיטליים של כללית – איך לנהל את הבריאות שלך מהבית ביום חמישי השבוע קיימנו במועדון מפגש הדרכה של הכללית על איך לנהל את הבריאות מהבית בעזרת השירותים הדיגיטליים. השתתפו כ-50 חברים. מי שמעוניין לשאול בנושא או לקבל הדרכה נוספת מוזמן להיעזר בצוות המרפאה בשעות הקבלה, או לתאם פגישה עם יעל שריד, מזכירת האשכול 052-5792127. **דפנה גונר**

פינת נען: שלא יחטפו לכם את העיתון

חם-חם מהדפוס, מחכה לכם היום בעמדות החלוקה בכולבו ובחדר האוכל גיליון מספר 4 של פינת נען. אנחנו לא אובייקטיביות, אבל הוא באמת יצא חמוד אש ומלא בננות וסוסים ואנשים שאתם מכירים, אבל אחרי שתקראו תכירו הרבה יותר. ואיזה תשבץ היגיון לפניכם ברדלסי הכין לכם. אם פספסתם את החלוקה (מחדל) ורוצים עיתון לתא דואר – תנו איתות בווטסאפ לאחת מאיתנו ונדאג לכם. מקוות שתהנו ונשמח תמיד לתגובות, לטורי דעה ולרעיונות.
בנות הפינה, שי, גיל, מיה ועפרי

שורה להשראה – כי מחר 1 במאי:

"רוב האנשים מחמיצים הזדמנות משום שהיא לבושה סרבל ונראית כמו עבודה"

(תומאס אלווה אדיסון)

לבנצי סלע ולמשפחה – תנחומים במות האח